20. Cf., *ST* II-II, q. 2, a. 10, resp. [ita credere debet homo ea quae sunt fidei non propter rationem humanam, sed propter auctoritatem divinam.]

21. *ST* II-II, q. 5, a. 2.

22. It is of course an odd case: their trust relies on God always speaking the truth. While it might be that they accept some truth because God said it, it is an inferential process that leads to this trust in the truth of the statement, not a trust in God Himself as a testifier. It is thus deviant; not a case of testimonial knowledge.

23. I am bracketing, then, any problem that might arise with how an individual preacher or book of Scripture is known to accurately relay the message; instead, I assume all these means are reliable transmission of the original message from God.

24. John Greco gives such a picture of understanding in, “Episteme: Knowledge and Understanding,” in *Virtues and Their Vices*, ed. Kevin Timpe and Craig Boyd (Oxford: Oxford University Press, 2014), 285–302. See also Jonathan Kvanvig, “Knowledge, Understanding, and Reasons for Belief,” in *The Oxford Handbook of Reasons and Normativity*, ed. Daniel Starr (Oxford: Oxford University Press, 2016).

25. Cf., Thomas Aquinas, *In Libri Ethicorum*, n. 1149 [scientia est habitus demonstrativus, idest ex demonstratione causatus.]; n. 1179 [sic convenienter cognitio principiorum quae statim innotescunt cognito quod quid est circa terminos intellectus nominatur.]

26. *ST* II-II, q. 8, a. 1, ad. 2. [discursus rationis semper incipit ab intellectu et terminatur ad intellectum, ratiocinamur enim procedendo ex quibusdam intellectis, et tunc rationis discursus perficitur quando ad hoc pervenimus ut intelligamus illud quod prius erat ignotum. Quod ergo ratiocinamur ex aliquo praecedenti intellectu procedit.] Cf., *ibid.*, resp. [Et hoc manifeste patet considerantibus differentiam intellectus et sensus, nam cognitio sensitiva occupatur circa qualitates sensibiles exteriores; cognitio autem intellectiva penetrat usque ad essentiam rei, obiectum enim intellectus est quod quid est.]

27. *ST* II-II, q. 1, a. 4, resp. [Uno modo, quia ad hoc movetur ab ipso obiecto, quod est vel per seipsum cognitum, sicut patet in principiis primis, quorum est intellectus; vel est per aliud cognitum, sicut patet de conclusionibus, quarum est scientia.]

28. Thomas Aquinas, *Summa Contra Gentiles [SCG] IIIb*, c. 154, n. 4.

29. *ST* II-II, q. 6, a. 1.

30. *ST* II-II, q. 1, a. 3, resp. [Unde nihil potest cadere sub fide nisi in quantum stat sub veritate prima. Sub qua nullum falsum stare potest, sicut nec non ens sub ente, nec malum sub bonitate.]

31. *ST* II-II, q. 8, a. 4, ad. 2.

32. *ST* I, q. 13, a. 1, ad. 2. [quia ex creaturis in Dei cognitionem venimus, et ex ipsis eum nominamus, nomina quae Deo attribuímus, hoc modo significant, secundum quod competit creaturis materialibus.]

33. Much of the first part of the ST is devoted to such a derivation, as is the more narrative *SCG I*.

34. *ST I*, q. 13, a. 2, resp. [quaelibet creatura intantum eum repraesentat, et est ei similis, inquantum perfectionem aliquam habet, non tamen ita quod repraesentet eum sicut aliquid eiusdem speciei vel generis, sed sicut excellens principium, a cuius forma effectus deficiunt, cuius tamen aliqualem similitudinem effectus consequuntur.]

35. *ST I*, q. 13, a. 1, resp. [sed cognoscitur a nobis ex creaturis, secundum habitudinem principii, et per modum excellentiae et remotionis.]

36. *ST I*, q. 13, a. 11, resp. [hoc nomen ‘qui est’ nullum modum essendi determinat, sed se habet indeterminate ad omnes.]

37. *ST I*, q. 13, a. 3, resp. & ad. 1. Cf., Eleonore Stump, “The Nature of a Simple God,” in *Proceedings of the American Catholic Philosophical Association 87* (2013): 33–42.

38. Gregory Rocca, *Speaking the Incomprehensible God* (Washington, DC: Catholic Univ. of America Press, 2004), 157. Cf., *ST I*, q. 13, a. 3, resp. & ad. 1.

39. *ST I*, q. 13, a. 5, resp. [Et sic, quidquid dicitur de Deo et creaturis, dicitur secundum quod est aliquis ordo creaturae ad Deum, ut ad principium et causam, in qua praexistunt excellenter omnes rerum perfectiones.]

40. Cf., *ST I*, q. 13, a. 5.

41. *ST I*, q. 13, a. 1, ad 2.

42. Rocca, *Speaking the Incomprehensible God*, 340–350.

43. For a more extended treatment, see Brian Davies, “Aquinas on What God Is Not,” in *Thomas Aquinas*, ed. Brian Davies (Oxford University Press, 2002), 227–236.

44. *ST I*, q. 12, a. 12, ad. 1. [per revelationem gratiae in hac vita non cognoscamus de Deo quid est, et sic ei quasi ignoto coniungamur.]

45. Jacques Maritain gives an extensive treatment of the “superanalogy” of revealed terms in *Degrees of Knowledge* (Notre Dame, IN: University of Notre Dame Press, 1995), 256–259.

46. Rocca, *Speaking the Incomprehensible God*, 193–195.

47. *SCG IIIb*, c. 152, n. 4. [Et similiter, cum aliquis a magistro docetur, oportet quod a principio conceptiones magistri recipiat non quasi eas per se intelligens, sed per modum credulitatis, quasi supra suam capacitatem existentes: in fine autem, quando iam edoctus fuerit, eas poterit intelligere. Sicut autem ex dictis patet, auxilio divinae gratiae dirigimur in ultimum finem. Ultimus autem finis est manifesta visio primae veritatis in seipsa: ut supra ostensum est. Oportet igitur quod, antequam ad istum finem veniatur, intellectus hominis Deo subdatur per modum credulitatis, divina gratia hoc faciente.]

48. Fricker gives a picture similar to this in our acquisition of language as children, but it is obviously applicable to any case of coming to understand new meanings or principles; “Testimony and Epistemic Autonomy,” 226–227.

49. For a more extended critique of the “ideal of the autonomous knower,” see Fricker, “Testimony and Epistemic Autonomy,” 226–250.

50. *ST II-II*, q. 4, a. 1, resp. [fides est habitus mentis, qua inchoatur vita aeterna in nobis.]

51. The three cognitive Gifts are Wisdom, Understanding, and Knowledge. For example, Gift of Understanding begins from the understanding of faith and proceeds supernaturally to a deeper understanding of the PRTs; *ST II-II*, q. 8, a. 1, ad. 2 [discursus rationis semper incipit ab intellectu et terminatur ad intellectum, ratiocinamur enim procedendo ex quibusdam intellectis, et tunc rationis discursus perficitur quando ad hoc pervenimus ut intelligamus illud quod prius erat ignotum. Quod ergo ratiocinamur ex aliquo praecedenti intellectu procedit. Donum autem gratiae non procedit ex lumine naturae, sed superadditur ei, quasi perficiens ipsum. Et ideo ista superadditio non dicitur ratio, sed magis intellectus, quia ita se habet lumen superadditum ad ea quae nobis supernaturaliter innotescunt sicut se habet lumen naturale ad ea quae primordialiter cognoscimus.] See also Thomas Aquinas, *Super librum De Causis exposito*, 6.175. [sed Dei quidditas est ipsum esse, unde est supra intellectum.]

52. Fricker, "Testimony and Epistemic Autonomy," 243.

53. *ST II-II*, q. 10, a. 3, resp.